OBJETO 
Registro de Preços para Aquisição de Gênero Alimentício (leite) em 
atendimento as necessidades das Unidades Escolares Municipais de 
Timbó, para cumprimento do cardápio da alimentação escolar 2025/2026 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 196.894,80 (cento e noventa e seis mil, oitocentos e noventa e quatro 
reais e oitenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 25/08/2025 às 08hr30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

MUNICÍPIO DE TIMBÓ / CENTRAL DE LICITAÇÕES